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投票総数 59,422有効投票数 58,681

不受理票 1 無効票 741

不足数 2

平成29年10月22日執行　衆議院議員選挙（比例代表選出）開票結果

59,425

自由民主党

日本維新の会

支持政党なし

日本共産党

希望の党

立憲民主党

公明党

政党等の名称
国分寺市

得票数

東京都

5,965

8,748

618,332

1,039,647

17,578

4,891

当選者数届出順

社会民主党

日本のこころ

129

743

415

幸福実現党 15,872

56,732

40,592

1,405,836

644,634

合　　　計 58,681 5,960,975

投票者総数

17,485

1,710

1,017

1,816,184

198,127

125,019


